檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

金門縣政府　函

地址：89345金門縣金城鎮民生路60號

承辦人：人事處第二科 黃盈蓉

電話：082-318-823#65127

傳真：082-321-384

電子信箱：tataja@mail.kinmen.gov.tw

受文者：金門縣金城鎮中正國民小學

發文日期：中華民國107年5月2日

發文字號：府人二字第1070034073號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：本文附件請至本府附件下載區(http://attach.kinmen.gov.tw/)下載，附件驗證

碼：6TK4GN

主旨：函轉銓敘部有關依民國107年7月1日施行之公務人員退休

資遣撫卹法第35條第2項授權訂定之「退休公務人員一次退

休金與養老給付優惠存款辦法」，業經考試院會同行政院

於107年3月21日訂定發布並自同年7月1日施行一案，請查

照。

說明：依銓敘部107年4月27日部退二字第1074351877號書函辦理

。

正本：甲種發行(免發金酒公司)、各戶政事務所、各國中小、各鄉鎮民代表會

副本： 2018-05-02
16:52:48

1070002097

■■■■■■人事室 ■■■■■■■107/05/02 16:56

■■■■■■■無附件